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COng ty cd phAn xu6t nh4p khAu Thi0n Duong

Sii SSS Trtdng Chinh, phtdng Ldm Hd, qudn Kidn An,

thdnh pnA UA Phdng, ViQt Nam.

" : MAu cdn nguydn ni0m phong;
3' M0 td' ntdulDescription 86o qu6n oid, r.ien thuo'ng;-ihc t(ch: z,o lit.
4. Ngdy nhdnmdulDate of receiving 22/06/2023

5. Nguo'i ldylgili mAulsampler t(r5ch hdng

6. l(et qua rhtr nghiem/Iest result

l. T6n mdulName of sample Nu6-c qua bQ loc nu6'c {Au ngudn FAMY

2. T€nldi,a chi khrich hdng
Na m e /Addr e s s of customer

TT
No.

T6n th6ng s6
Parameter

I(6t quf,
Result

Don vi
Unit

Ngu6'ng gifi h4n
tham khio**

Reference limit

Phucrng ph6p thfr
Test method

l.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Coliform(*)

E.col{*)

D0 dr-rc 
(-)

Mdu s6c(-)

Mui, vi

PH(*)

A;;;;i--
(NH: vd NH1+ !!nh theo N)::]

Chl s6 Pecmaneanatl-)

Chloride (Cl;r-i

D0 criri8,tinh theo CaCOr(-)

Clo du tr,r d6(*)

0 CFU/I00 mL <3 TC\fN 6187 -l:2019

0 CFU/I00 mL <l TC\rN6t87-1 2Al9

<0,80

<8,5

NTT-] 2
Hach - 2100N
Turbidimeter

TCU 15 SMEWW 2120:2017

I(r6ng c6
nlli: ulla

7,62

<0,093

<0,96

21,27

36,00

<0,12

Kh6ng c6
mirivi la

SMEWW 2150:2017 &
SMEWW 2160:2017

Trong kho6ng
6,0 - 8,5

TC\rN 6492:2011

mglL 0,3
SMEWW 45OO NH:

F:2017

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

2

250 (ho6c 300)

TC\rN 6186:1996

TC\,rN 6194 1995

300

Trong ldroing
0,2 - 1,0

SMEWW 2340 C:2017

TCVN 6225-2:2012

- *r Phep thir da dugc BoA cdng nh|nlAccredited tesr bv BoA
- L'irc ket quii tlru ughrenr ghi trong phi6u nay chi cd gia tri dOi vOi m6u thri nghi€m/Iest result are validfor the submitibd sampte(s) only.
- l(hong dLroc rrich ddn mQt phdn phi0u k6t qu6 thri nghiQm n€u khOng c6 sy d6ng j bdng v6n bdn cta ViQn Suc khde ngh6 nghiOp vd m6i truong/

'l'he test report ntust not be reproduced without the u,ritten approt'al ofNIOEH.
- 'l'€t't r'au, t9t't klitcl't hiltg dugc ghi lheo ydu ciu cv? f;a gtli lels) gn! custotner qre written as customer 's request.
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I(iit qui
Result
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Ngu0ng gi6i hnn
tham khtio**

ReJbrence limit

Phrcrng phnp thri'
Test method

12, Arsenic (As;t-l < 0,001 mg/L

rnglL

0,01

0,3

1,5

SMEWW 31258:2017

TCVN 6177:1996

SIVTEWW 45()O F
D:2017

13. Sit (Ferrum) $e;r-l <0,04

14. Fluor (F)(*) 0,14 mg/L

Ghi chri/I'{ote: **: Quy chuiin Ki thu@t Quiic gia QCVN 01-1:2018/BYI'vi chdt lwng ntr6'c sach sa dung
cho muc dtch sinh hoat ban hdnh theo thdng tr 41/2018/TT-BYT ngdy t 4 thdng t 2 ndm 20 t B;

-: Kh6ng cd do'n vi.

Hit NQi, ngtty 3O rhdrtg 06 ndm 2023
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